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IDEATOP C HF 
Carrello multiuso indicato per la pulizia 
professionale di grandi superfici.
Ideale per le strutture ospedaliere

Composizione: 
polipropilene copolimero rigenerato  
polipropilene copolimero vergine 
acciaio verniciato

Ambito di utilizzo: 
Sanità, Civile, Industria, Ho.Re.Ca

21001 GT
21002 GT
21008
21021
21022
24050
2709
23006 GT
1681
21010 GT
21011 GT
23020 GTG
23020 GTR
2250 GT
4178
4179
4180
25062
25065/P GT
25066/P GT
25068
25074
8311/R
7030 GT
7030 GTR
KIT7027

7080 Dosatore Tecno-Shower 
4025 2 Manici in alluminio
7026 1 Telaio TOUCH FREE SYSTEM

Per maggiori informazioni:

www.vdm.it      vdm@vdm.it

Articoli: 23020 GTG - 23020 GTR - 2250 GT 
7030 GT - 7030 GTR - 25065/P GT - 
25066/P GT
(Disponibile Certificazione e Schede Tecniche)

CONFORME AI CAM/GPP

111 x 54 x 105h cm 37 Kg 1 Pz/Cartone RTH#7537403B0E061

Le immagini hanno carattere puramente illustrativo

1 x Base in polipropilene copolimero
1 x Prolunga per base in polipropilene copolimero
5 x Ruote in gomma naturale Ø 100 mm  
1 x Spalla diritta in acciaio verniciato 
1 x Spalla diritta con maniglia in acciaio verniciato
1 x Reggisacco in polipropilene copolimero con 2 portamanico e 4 agganci
1 x Separatore per reggisacco
1 x Coperchio per reggisacco con leggio
1 x Sacco estetico in nylon 120 lt
1 x Vassoio in polipropilene
2 x Riduttori per vassoio in polipropilene
1 x Secchio 4 lt in polipropilene copolimero rigenerato - grigio manico giallo (RMI)
1 x Secchio 4 lt in polipropilene copolimero rigenerato - grigio manico rosso (RMI)
1 x Secchio 6 lt in polipropilene copolimero rigenerato - grigio manico grigio (RMI)
1 x Supporto per box guanti in lattice
1 x Supporto dispenser per panni impregnati in rotolo
1 x Dispenser per panni impregnati in rotolo
4 x Guide cassetti
1 x Cassetto 20 lt in polipropilene copolimero rigenerato (RMI) 
1 x Cassetto 30 lt in polipropilene copolimero rigenerato (RMI) 
2 x Coperture cassetto con bloccaggio
1 x Cestello portasecchio 22 lt
1 x Portamanico piccolo
1 x Secchio 22 lt in polipropilene copolimero rigenerato - grigio manico grigio (RMI)
1 x Secchio 22 lt in polipropilene copolimero rigenerato - grigio manico rosso (RMI)
1 x TOUCH FREE SYSTEM coppia alette per secchio 22 lt
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